

Avecdo ApS

Livøvej 25B, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 13 13 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Tom Frank Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avecdo ApS Livøvej 25B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 13 13 62
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Frank Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Dream Holding ApS, CVR-nr. 39582449, Livøvej 25B, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af software til optimering af online virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 33 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet er fortsat væsentlig påvirket af stor investering i platformløsningen. Selskabet har siden stiftelsen arbejdet med løbende udvikling af platformen, hvori der samlet set er blevet lagt flere hundrede mandetimer.

Selskabets fortsatte drift afhænger af selskabets afsætningsmuligheder og opnåelse af positiv likviditet, herunder at den nødvendige finansiering vil kunne opnås. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå finansiering til at varetage selskabets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening og har tilkendegivet at større selskabet økonomisk således at det kan afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Læs mere om selskabet på www.avecco.com

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	294.861	144.127
1 Personaleomkostninger	-150.100	-137.433
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.327	-254.327
Resultat før finansielle poster	-109.566	-247.633
Øvrige finansielle omkostninger	-612	-91
Resultat før skat	-110.178	-247.724
Skat af årets resultat	143.200	0
Årets resultat	33.022	-247.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.724
Disponeret i alt	33.022	-247.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	887.722	762.983
Immaterielle anlægsaktiver i alt	887.722	762.983
Anlægsaktiver i alt	887.722	762.983
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	143.200	0
Andre tilgodehavender	35.337	0
Tilgodehavender i alt	178.537	0
Likvide beholdninger	159.911	104.138
Omsætningsaktiver i alt	338.448	104.138
Aktiver i alt	1.226.170	867.121

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	692.423	762.983
Overført resultat	-1.061.727	-1.165.309
Egenkapital i alt	-319.304	-352.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.426	34.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Anden gæld	912.048	934.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.474	1.219.447
Gældsforpligtelser i alt	1.545.474	1.219.447
Passiver i alt	1.226.170	867.121

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udvik- lingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	762.983	-1.165.309	-352.326
Korrektion til primo	0	-167.856	167.856	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	595.127	-997.453	-352.326
Overført fra Overført resultat	0	97.296	-97.296	0
Årets resultat	0	0	33.022	33.022
	50.000	692.423	-1.061.727	-319.304

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	139.736	131.035
Pensioner	8.409	3.845
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.955</u>	<u>2.553</u>
	<u>150.100</u>	<u>137.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dream Holding ApS, CVR-nr. 38582449, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
